20
10Lanb
上海兰宝热水器制造有限公司
Shanghai Lanbao Water Heater Manufacturing Co.,ltd.
因为能力,我们值得信赖
因为实力,我们值得信赖
因为荣誉,我们值得信赖

热水出
水口径
(mm)
冷水进
口口径
(mm)
排污
口径
(mm)
安全阀
口径
(mm)
产品尺寸
(直径 x 高度)
(mm)
LB-200-9 200 85 258 9 13.5 99 380V 50HZ 6 DN32 DN32 DN32 DN20 600 x 1300
LB-200-12 200 85 344 12 18 99 380V 50HZ 10 DN32 DN32 DN32 DN20 �6 00 x 1300
LB-200-18 200 85 516 18 27 99 380V 50HZ 12 DN32 DN32 DN32 DN20 600 x 1300
LB-200-24 200 85 688 24 36 99 380V 50HZ 16 DN32 DN32 DN32 DN20 600 x 1300
LB-200-30 200 85 860 30 45 99 380V 50HZ 25 DN32 DN32 DN32 DN20 600 x 1300
LB-200-36 200 85 1032 36 54 99 380V 50HZ 25 DN32 DN32 DN32 DN20 600 x 1300
LB-200-45 200 85 1376 45 67.5 99 380V 50HZ 35 DN32 DN32 DN32 DN20 600 x 1300
LB-200-48 200 85 1376 48 72 99 380V 50HZ 35 DN32 DN32 DN32 DN20 600 x 1300
LB-200-54 200 85 1548 54 81 99 380V 50HZ 35 DN32 DN32 DN32 DN20 600 x 1300
LB-300-9 300 85 258 9 13.5 99 380V 50HZ 6 DN32 DN32 DN32 DN20 700 x 1380
LB-300-12 300 85 344 12 18 99 380V 50HZ 10 DN32 DN32 DN32 DN20 700 x 1380
LB-300-18 300 85 516 18 27 99 380V 50HZ 12 DN32 DN32 DN32 DN20 700 x 1380
LB-300-24 300 85 688 24 36 99 380V 50HZ 16 DN32 DN32 DN32 DN20 700 x 1380
LB-300-30 300 85 860 30 45 99 380V 50HZ 25 DN32 DN32 DN32 DN20 700 x 1380
LB-300-36 300 85 1032 36 54 99 380V 50HZ 25 DN32 DN32 DN32 DN20 700 x 1380
LB-300-45 300 85 1376 45 67.5 99 380V 50HZ 35 DN32 DN32 DN32 DN20 700 x 1380
LB-300-48 300 85 1376 48 72 99 380V 50HZ 35 DN32 DN32 DN32 DN20 700 x 1380
LB-300-54 300 85 1548 54 81 99 380V 50HZ 35 DN32 DN32 DN32 DN20 700 x 1380
LB-455-9 455 85 258 9 13.5 99 380V 50HZ 6 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-455-12 455 85 344 12 18 99 380V 50HZ 10 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-455-18 455 85 516 18 27 99 380V 50HZ 12 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-455-24 455 85 688 24 36 99 380V 50HZ 16 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-455-30 455 85 860 36 54 99 380V 50HZ 25 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-455-36 455 85 1032 36 54 99 380V 50HZ 25 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-455-45 455 85 1290 45 67.5 99 380V 50HZ 35 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-455-48 455 85 1376 48 72 99 380V 50HZ 35 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-455-54 455 85 1548 54 81 99 380V 50HZ 35 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-455-60 455 85 1720 60 90 99 380V 50HZ 50 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-455-72 455 85 2064 75 108 99 380V 50HZ 50 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-455-90 455 85 2580 90 135 99 380V 50HZ 60 DN50 DN50 DN50 DN20 700 x 1800
LB-570-12 570 85 344 12 18 99 380V 50HZ 10 DN50 DN50 DN50 DN20 750 x 1900
LB-570-18 570 85 516 18 27 99 380V 50HZ 12 DN50 DN50 DN50 DN20 750 x 1900
LB-570-24 570 85 688 24 36 99 380V 50HZ 16 DN50 DN50 DN50 DN20 750 x 1900
LB-570-36 570 85 860 36 54 99 380V 50HZ 25 DN50 DN50 DN50 DN20 750 x 1900
LB-570-48 570 85 1290 48 72 99 380V 50HZ 35 DN50 DN50 DN50 DN20 750 x 1900
LB-570-54 570 85 1548 54 81 99 380V 50HZ 35 DN50 DN50 DN50 DN20 750 x 1900
LB-570-60 570 85 1720 60 90 99 380V 50HZ 50 DN50 DN50 DN50 DN20 750 x 1900
LB-570-72 570 85 2064 72 108 99 380V 50HZ 50 DN50 DN50 DN50 DN20 750 x 1900
LB-570-90 570 85 2580 90 135 99 380V 50HZ 50 DN50 DN50 DN50 DN20 750 x 1900
LB-760-24 760 85 688 24 36 99 380V 50HZ 16 DN50 DN50 DN50 DN20 900 x 1800
LB-760-36 760 85 1032 36 54 99 380V 50HZ 25 DN50 DN50 DN50 DN20 900 x 1800
LB-760-48 760 85 1376 48 72 99 380V 50HZ 35 DN50 DN50 DN50 DN20 900 x 1800
LB-760-54 760 85 1548 54 81 99 380V 50HZ 35 DN50 DN50 DN50 DN20 900 x 1800
LB-760-60 760 85 1720 60 90 99 380V 50HZ 50 DN50 DN50 DN50 DN20 900 x 1800
LB-760-72 760 85 2064 72 108 99 380V 50HZ 50 DN50 DN50 DN50 DN20 900 x 1800
LB-760-90 760 85 2580 90 135 99 380V 50HZ 150 DN50 DN50 DN50 DN20 900 x 1800
LB-1000 1000 85 - 9-90 - 99 380V 50HZ - DN65 DN65 DN65 DN20 1000 x 1800
LB-2000 2000 85 - 9-90 - 99 380V 50HZ - DN65 DN65 DN65 DN20 1400 x 1800
LB-3000 3000 85 - 9-90 - 99 380V 50HZ - DN65 DN65 DN65 DN20 -
注：
1.以上出水量为当进水温度为20度,出水温度为50度时的出水量。
2.以上参数如有调整不另行通知。
3.1000升及以上的产品需要根据用户指定的功率定做生产，也可以根据客户的图纸生产。